



S. Jacobsen A/S

Kongevejen 482
2840 Holte
CVR-nr. 12689977

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.11.2021

Knud Thyboe Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Pengestrømsopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Jacobsen A/S
Kongevejen 482
2840 Holte

CVR-nr.: 12689977
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Knud Thyboe Christensen, formand
Hardy Peter Truelsen Jakobsen
Henry Jens Peter Truelsen Jakobsen
Gitte Bach Steinlein

Direktion

Gitte Bach Steinlein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsvirksomhed, entreprenørvirksomhed samt reparation og vedligeholdelse af kloakker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.077 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 7.291 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen forventer ikke, at de fortsatte eftervirkninger af udbruddet og spredningen af Covid-19 vil have væsentlig indflydelse på tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.162.493	20.926.426
Personaleomkostninger	1	(15.697.588)	(14.718.221)
Af- og nedskrivninger	2	(4.473.630)	(4.852.257)
Driftsresultat		1.991.275	1.355.948
Andre finansielle indtægter		3.314	9.872
Andre finansielle omkostninger		(563.824)	(705.097)
Resultat før skat		1.430.765	660.723
Skat af årets resultat	3	(353.275)	(154.334)
Årets resultat		1.077.490	506.389
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	400.000
Overført resultat		327.490	106.389
Resultatdisponering		1.077.490	506.389

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		23.197.640	26.369.282
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	23.197.640	26.369.282
Deposita		85.000	85.000
Finansielle aktiver		85.000	85.000
Anlægsaktiver		23.282.640	26.454.282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.029.971	5.624.627
Andre tilgodehavender		69.244	65.002
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	98.661
Periodeafgrænsningsposter	6	214.696	576.673
Tilgodehavender		6.313.911	6.364.963
Likvide beholdninger		1.563.949	2.106.144
Omsætningsaktiver		7.877.860	8.471.107
Aktiver		31.160.500	34.925.389

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.040.628	5.713.138
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	400.000
Egenkapital		7.290.628	6.613.138
Udskudt skat		1.298.665	1.103.023
Hensatte forpligtelser		1.298.665	1.103.023
Leasingforpligtelser		11.551.966	16.247.900
Skyldig skat		108.072	104.387
Anden gæld		1.383.720	1.128.252
Langfristede gældsforpligtelser	8	13.043.758	17.480.539
Leasingforpligtelser		4.989.307	4.878.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.439.835	1.087.027
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	81.362
Skyldig skat		104.387	209.470
Anden gæld		2.993.920	3.472.114
Kortfristede gældsforpligtelser		9.527.449	9.728.689
Gældsforpligtelser		22.571.207	27.209.228
Passiver		31.160.500	34.925.389
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.713.138	400.000	6.613.138
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	327.490	750.000	1.077.490
Egenkapital ultimo	500.000	6.040.628	750.000	7.290.628

Pengestrømsopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Driftsresultat		1.991.275	1.355.948
Af- og nedskrivninger		4.473.630	4.852.257
Ændringer i arbejdskapital	9	99.772	1.705.360
Pengestrømme vedrørende primær drift		6.564.677	7.913.565
Modtagne finansielle indtægter		3.314	9.872
Betalte finansielle omkostninger		(563.824)	(705.097)
Refunderet/(betalt) skat		(259.031)	(140.144)
Pengestrømme vedrørende drift		5.745.136	7.078.196
Køb mv. af materielle aktiver		(1.602.704)	(4.094.398)
Salg af materielle aktiver		31.737	765.277
Pengestrømme vedrørende investeringer		(1.570.967)	(3.329.121)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		4.174.169	3.749.075
Optagelse af lån		1.251.233	3.590.670
Afdrag på lån mv.		(5.567.597)	(5.149.750)
Udbetalt udbytte		(400.000)	(250.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(4.716.364)	(1.809.080)
Ændring i likvider		(542.195)	1.939.995
Likvider primo		2.106.144	166.149
Likvider ultimo		1.563.949	2.106.144
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.563.949	2.106.144
Likvider ultimo		1.563.949	2.106.144

Noter

1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	14.284.058	13.249.708
Pensioner	1.053.046	953.986
Andre omkostninger til social sikring	223.840	337.153
Andre personalemkostninger	136.644	177.374
	15.697.588	14.718.221
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	29

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.763.402	4.673.644
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(289.772)	178.613
	4.473.630	4.852.257

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	154.072	131.167
Ændring af udskudt skat	195.642	23.167
Regulering vedrørende tidligere år	3.561	0
	353.275	154.334

4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	41.230.558	159.009
Tilgange	1.602.704	0
Afgange	(89.900)	0
Kostpris ultimo	42.743.362	159.009
Af- og nedskrivninger primo	(14.861.276)	(159.009)
Årets afskrivninger	(4.763.402)	0
Tilbageførsel ved afgang	78.956	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.545.722)	(159.009)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.197.640	0
Ikke-ejede aktiver	22.654.657	0

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende pr. 30.06.2021 udgør 0 kr. pr. 30.06.20 mod 98. 661 kr. pr. 30.06.2020. Tilgodehavendet opstod ved en administrativ fejl i regnskabsåret 2019/20. Tilgodehavende er fuldt afregnet inkl. tilskrevne renter på 8.550 kr. (10 % i lovpligtige renter iht. Selskabsloven) for hele perioden, hvoraf 4.697 kr. kan henføres til regnskabsåret 2020/21.

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger 215 t.kr. (2019/20: 577 t.kr.)

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	500		500.000

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Leasingforpligtelser	11.551.966	136.633
Skyldig skat	108.072	0
Anden gæld	1.383.720	0
	13.043.758	136.633

9 Ændring i arbejdskapital

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring i tilgodehavender	51.052	161.828
Ændring i leverandørgæld mv.	48.720	1.543.532
	99.772	1.705.360

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	140.800	265.600

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har via sin bankforbindelse og forsikringsselskab afgivet arbejdsgarantier for i alt 1.613 t.kr.
